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	Namn
	Kommun/vårdgivare
Arbetsplats
	E-post

	1
	Karl Henrik Eriksson
	Ordförande
Specialiserad palliativ vård Dalarna
	karlhenrik.eriksson@ltdalarna.se


	2
	Sara Lissmyr
	Specialiserad palliativ vård Dalarna
	sara.lissmyr@ltdalarna.se

	3
	Marit Andersson
	Säters kommun
	marit.andersson@kommun.sater.se

	
4
	Birgitta Dahlberg 
ordinarie
	Medicin GerRehab Avesta/ersättare Helena A Johansson
	birgitta.k.dahlberg@ltdalarna.se

	5
	Karin Raninen-Jansson
	Kirurgen Falun
	karin.raninen-jansson@ltdalarna.se

	
6
	Ingrid Wåhlstrand ordinarie
	GerRehab Borlänge
	ingrid.wahlstrand@ltdalarna.se

	
7
	Susanne Orrgårde Jons
	Barn-och ungdomsmedicin Falun
	susanne.jons@ltdalarna.se

	8
	Ann-Kristin Lyman
	Akut Medicin GerRehab Avesta
	ann-kristin.lyman@ltdalarna.se

	9
	Erika Perols
	Ludvika kommun
	erika.perols@ludvika.se

	10
	Marianne Henriksson
	Säters kommun
	Marianne.henriksson@sater.se

	11
	Therese Sundberg
	Kardiologen Falun
	therese.sundberg@ltdalarna.se

	12
	Maria Särnblad
	MAS Älvdalens kommun
	maria.sarnblad@alvdalen.se

	13
	Angelica Karlström
	MAS Smedjebackens kommun
	angelica.karlstrom@smedjebacken.se

	14
	Sofie Hedberg
	Palliativ vårdavdelning Falun
	sofie.hedberg@ltdalarna.se

	15
	Eva-Lena Hahne
	Leksands kommun
	eva-lena.hahne@leksand.se

	16
	Cathrine Borg Åkersten
	Hedemora kommun
	cathrine.borg-akersten@hedemora.se

	17
	Katarzyna Tarantino
	Hedemora kommun
	Katarzyna.tarantino@hedemora.se

	18
	Catharina Andersson
	Intensivvårdsavd. Mora lasarett
	catharina.andersson@ltdalarna.se

	19
	Marie-Louise Marklund
	Kardiologen Falun
	marie-louise.marklund@ltdalarna.se

	20
	Kina Halvarsson
	Högskolan Dalarna
	khv@du.se

	21
	Sven-Erik Edholm
	MAS Orsa kommun
	sven-erik.edholm@orsa.se

	22
	Anna Olsén-Nyberg
	Palliativa teamet Ludvika/Smedjebacken
	Anna.olsen-nyberg@ltdalarna.se

	
	
	
	

	
	
	
	



